Explanatio sancti Thome

nō fuit voluntas eius ut nunc. **Et** ratio huius est: quis forte nondum erant bene correcti. **Vel** q. ipse erat alius arduis occupatus. **Tertio** pmituit eum aliquando ad eos iturum. **Unde** dicit. Veniet autem cum ei vacuum id est oportunum fuerit scz quād vos eritis correcti. **C**onsequenter post ep̄la instruxit eos quid debeant facere abentibus: hic instruit eos qualiter se habeant ad presentes. **A** circa hoc duo facit. **P**rimo ostendit qualiter se habeant quād ad oēs in cōi. **S**ecundo quantū ad quosdam in speciali ibi. **O**bsecro aut̄ vos frēs. **I**nstruit aut̄ eos ap̄la in cōi de tribus. **I**fide de bona op̄atiōe et de mō bene op̄andi. **S**ed tñ istis tribus pmitit vñ qđ est omnibus necessariu. sollicitudo. **U**nde dicit. Vigilate et orate. **F**ide ergo instruit cum dicit. State lez in fide. **E**phe. 6. State succinti rc. **D**e bona op̄atione cū dicit. **G**loriater. **I** fortiter agite qđ fides sine operib⁹ mortua ē. **J**ac. 2. **S**ed qđ bona op̄atio nō est attribuenda nobis s̄z deo rō subdit. **E**t confortamini in dño. **F**orlii agite et confortet cor viri rc. **D**e mō agendi cū dicit. **O**ia vrā in charitate fiant id est oia debent referri ad sine charitate lez vt fiant pp̄ter deū et p̄mū. **C**ol. 3. **S**up om̄ia charitate rc. **C**onsequenter cū dicit. **O**bsecro aut̄. **Et** instruit eos quō se habeant ad quosdam in spāli et primo quantū ad illos qui vident̄ habere aliquā pragmatuaz in spūlibus. **S**ecundo q̄tū ad illos qui in corporalib⁹ op̄ibus ibi. **S**audeo aut̄. **D**icit ergo. **O**bsecro aut̄ vos frēs. **R**ostis id est approbasi; domū stephane et fortunati et achaii. **A**pprobatis inq̄ pp̄ter duos: qđ sunt priuinitie. **I** primo cōuersi quia ab ipso apostolo in p̄mis baptizati supra p̄rio. **B**aptizauit aut̄. **Et** qđ magi deuoti et p̄mpti ad ministeria sanctor̄. **U**nū dicit. **E**t in ministerio sanctor̄ ordinassis ipsos. **R**o. 12. **N**ecessitatib⁹ sanctor̄ rc. **E**t iō obsecro et vos subdit̄ rc. **H**eb. 2. **O**bedite p̄positis rc. **E**t omni cooptanti. **P**hilip. 4. **A**diuvi eos qui meū labouerunt. **S**ap. 3. **B**onoꝝ laborꝝ gloriosus rc. **S**audeo rc. **H**ic instruit eos q̄tū ad illos q̄ preminent in ministeriis et p̄t dupliciter exponi. **U**no mō vt dical. **S**audeo aut̄ in p̄fentia stephane et fortunati et achaii qui sunt p̄sentes vobis quoꝝ p̄fentia est vobis p̄ficia. **M**in ip̄i id qđ vobis decerat supplerent̄ docendo vos. **E**t in hoc qđem refeicerūt sp̄m meū in q̄tū gaudeo de bono vestro: et sp̄m vestru in q̄tū instructi estis. **P**hilip. 4. **S**ansus suz valde qđ inueni rc. **E**t qđ sic se habuerūt ergo cognoscite id ē honorate eos rc. **A**lio mō vt dical. **G**audeo in p̄fentia stephane fortunati et achaii: et qđ scz p̄sonaliter meū sunt et seruit̄ mihi in quo supplant qđ debeat vobis. **I** qđ vos nō poteratis mihi corporaliter exhibere. In quo quidē refeicerūt sp̄m meū in quantū mihi seruerunt et pauperiūt me et vestri in q̄tū de bono meo gauderis: et ideo cognoscite rc. **C**onsequenter vos rc. **H**ic apostolus insinuat qđ alij faciat corinthijs. **E**t circa hoc duo facit. **P**rimo insinuat qđ salutent̄ ab aliis. **S**ecundo subdit̄ sua salutationē ibi. **S**alutatio mea. **Et** circa primū tria facit. **P**rimo insinuat qđ salutat eos tota ecclēsia ast in cōi. **U**nde dicit. **S**alutat̄ vos omnes ecclēsies ast. **R**oma. viii. **S**alutant̄ vos omnes ecclēsies xpi. **S**ecundo qđ salutat̄ eos sp̄litter hospites pauli. **Vnū** dicit. **S**alutat̄ vos in dño multūq̄a rc. **I**sti erant hospites apostoli et de his habet. **R**oma. ix. et **A**c. 18. **T**ertio qđ salutat̄ eos apl̄ et familiare suo. **U**nde dicit. **S**alutat̄ vos oēs frēs qui scz meū sunt. **P**hil. vlt. **S**alutant̄ vos qui meū sunt frēs. **E**x quo ergo oēs salutant̄ vos et vos etiā salutat̄ in uicylo sancto nō libidinoso quo mulier app̄bēnsū deescalat̄ inueniēt̄. **P**rouer. 7. **R**o. fraudulentio quo iudas osculat̄ ē xpm: **D**at. 26. **Et** Mar. 14. **C**onsequenter vos in dño multūq̄a rc. **H**ic suā salutationē subdit̄